
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
  

Від 29.01.2016 № 7/4-113 

с. Мелекіне 

 

Про закріплення території пляжу 

за базами відпочинку на 2016 рік 

 

         З метою забезпечення  експлуатації та захисту від забруднення 

узбережжя Азовського моря, покращення благоустрою та санітарного стану 

узбережжя, охорони навколишнього  природного середовища, керуючись ст. 

12  Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

         сільська рада 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за базами відпочинку, пансіонатами територію пляжної зони 

яка виходить до узбережжя Азовського моря, та має площу яка 

обмежена: узбережжям Азовського морю, межами двох сусідніх 

ділянок та парканом бази відпочинку.  

2. Заборонити надання індивідуальних та комерційних послуг на 

закріпленій території пляжу. 

3. Заборонити встановлення капітальних споруд на закріпленій території 

пляжу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.П. Попович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


